
Tips inför Jobiili bokning 28.10.2025 
 
Inför, praktiken förväntas studenten ha bekantat sig med dokumentet gyllene regler inför praktik och 
krav på vaccinationsskydd samt självutvärdering om smittsamma sjukdomar.  
 
Observera att Jobiili kräver att man skriver in avklarade sp totalt och skilt avklarade sp i praktiken. Den 
ansvariga lärarens namn är obligatoriskt data, du ser ansvariga lärarens namn i specifikationerna detta 
dokument. Det är synnerligen viktigt att uppdatera alla uppgifter i Jobiili profilen/CV, praktikplatserna 
läser alla ansökningar och uppmärksammar speciellt lärandemål för kommande praktik samt inlärd 
kunskap från tidigare praktiker (fyll i rutan, färdigheter som förvärvats under din praktik). Har du en svag 
finska skall du skriva vad du kan, tex. Jag förstår finska men har svårt att utrycka mig i skrift. 
Ansvariga läraren får inte bekräfta praktikbokningar med ofullständig Jobiili profil/CV! 
 
BM25, FV25, HV25, SJ25: Praktik: Inremedicinsk vård 10 sp/6 veckor (v.16–21, 13.4-24.5.2026)  
Inremedicin är ett medicinskt specialområde som undersöker och vårdar sjukdomar i kroppens inre organ. Praktiken kan göras 
på allmän inremedicinsk avdelning som sköter om patienter med olika typer av inremedicinsk problematik. Praktiken kan 
göras inom specialsjukvården där avdelningarna är specialiserade på en specifik inremedicinsk problematik, 
t.ex. infektionssjukdomar, lungsjukdomar, kardiologi, hematologi, neurologi etc.  
Praktiken kan även göras inom grundsjukvården, t.ex. på en hvc bäddavdelning, MEN observera att ni redan gjort er 
grundvårds praktik! Boka inte seniorboende/åldringshem. Boka inte poliklinik, sjukskötarmottagning eller inom hemvården. 
Denna inremedicinska praktik skall alltså vara på en enhet/bäddavdelning där ni får utföra uppgifter som hör till en sjukskötare 
(t.ex. patientbedömning och läkemedelsbehandling).  
Ansvarig lärare: Maria Appelroth  
 
SJ24, HV24:  Praktik: Care in various ethical settings/ Vård i olika etiska sammanhang 15sp 5+5 veckor  
(v.12–21, 16.3-24.5.2026)  
Denna praktik är 10 veckor lång och skall bokas som två skilda praktiker d.v.s. 5+5 veckor eller 6+4 veckor. Praktiken görs inom 
specialsjukvård, mottagningsvård eller primärvården. Praktiken skall fördjupa din kliniska kompetens inom ett valfritt område 
och kan inte göras inom grundvården. Du kan göra praktiken t.ex. inom onkologi, palliativ vård, barn- och ungdomsmedicin, 
ögon/öron, neurologi, hud och allergi, inremedicin., kirurgi/op mm. Ifall du inte gjort tidigare praktiker på en poliklinik kan det 
vara ett bra alternativ. Ifall du saknar praktikerfarenhet från bäddavdelningar rekommenderas att du nu bokar det. 
Förhandskrav för praktiken är tidigare avlagda praktiker, godkänt i första årets kliniska kurser samt deltagit i andra årets 
kliniska kurser och godkänt i läkemedelsräkning. Du måste ha haft teorikurserna som krävs för praktikplatsen, du kan t.ex. inte 
boka en plats inom psykiatrin, hemvården och intensivvården. Observera att du innan praktiken börjar kommer att ha bl.a 
onkologi (cancer), pediatrik, gynekologi och palliativvård. Denna praktik är i samarbete med engelska undervisningen. 
Ansvarig lärare: Christine Stockmann-Broo 
 
BM24: Sexual and gynecological care/Gynekologi 7,5sp (v.12-16 16.3-19.4, eller 17–21, 20.4-24.5.2026)   
Den ena 5 veckors perioden skall vara gynekologi och den andra 5 veckor vård i olika etiska sammanhang, d.v.s. en valbar 
praktik, se info för SJ/HV23 om möjligt gärna inom vården av barn och unga. Gynekologisk praktik kan göras på en 
gynekologisk pkl (även hormon pkl), gynekologisk avdelning eller gynekologisk jourmottagning. Gynekologiska enheter finns på 
sjukhus med förlossningsverksamhet men det finns också kombinerade gynekologiska- och mödrapoli. på en del sjukhus (på 
denna praktik görs enbart gynekologi även då den görs på en kombinerad enhet). På frågor gällande gynekologisk praktik 
svarar Annika Niemi 
Ansvarig lärare: Matilda Björkqvist (gyn) Christine Stockmann-Broo (valbar) 
 
FV23: Akutvård på grundnivå /6 veckor (v.8–13, 16.2-29.3.2026)  
Praktiken görs på en grundnivå eller vårdnivå förstavårdsenhet, som huvudsakligen alarmeras av nödcentralen, 
förflyttningsenheter lämpar sig således inte. Alla ambulanspraktiker bokas på Jobiili. 

Ansvarig lärare: Niko Loimijoki 
 
FV23: Barnpatienten (ve.10–13, 2.3-29.3.2026)   
Pediatrik praktiken kan bokas på en barnavdelning, barnjour, tidsbeställningspoliklinik eller hälsocentraljour (4 veckor).  
Ansvarig lärare: Christine Stockmann-Broo 
 
 
HV23 och SJ23:  
Ingen klinisk praktik. Enligt studieplanen skrivs lärdomsprovet våren 2026. 



BM23:  
Praktik: Mödrarådgivning 7,5sp och postpartumvård 7,5sp (ve. 12–16 eller 17–21, 16.3–19.4, 20.4-24.5.2026) 
Mödrarådgivningspraktik 5 veckor för BM finns i Helsingfors, Vanda, Borgå, Lovisa, Raseborg, Ingå, Sjundeå (Åland ej på Jobiili, 
bokning via ansvarig lärare).  
Ansvarig lärare: Jessica Silfver 
Postpartumvård (Barnsängspraktik) 5 veckor finns på alla sjukhus med förlossningsverksamhet, välj endast platser avsedda 
för barnmorskor  
Ansvarig lärare: Pernilla Stenbäck 
 
 
HV22: Skol och studerande hälsovård/öppenvård  
(v. 5–8+9, 26.1–22.2 (1.3) och v. 10–13, 2.3-29.3.2026)  
De flesta praktikplatserna finns på Jobiili. 
Skol- och/eller studerandehälsovård.  Platserna är oftast registrerade på en skola, men samma handledare kan ha flera skolor.  
Om du bokar skolhälsovård i södra Finland under perioden ve. 5–8 skall du välja + ve. 9 eftersom skolorna har sportlov och 
ingen verksamhet under vecka 8.  
Öppenvård: Praktiken görs på en hälsocentrals öppenvårdsmottagning eller vuxenrådgivning. Det kan finnas på Jobiili både 
med klassificeringen Öppenvård och Primärhälsovård. Det finns några platser inom öppenvård för par-praktik. Petra 
informerar om dessa. 
Ansvarig lärare: Petra Ekman 
Företagshälsovård (v. 16–19, 13.4-10.5.2026, kan vid behov vara v.10–13, 2.3-29.3.2026) 
Görs inom företagshälsovårdens verksamhetsområde. Dessa platser finns inte på Jobiili (några undantag finns), för platser på 
Mehiläinen ska man mejla tyoterveyshoitajaksi@mehilainen.fi. kontaktperson Anna Laiho för. Terveystalos platser bokas via 
deras hemsida. Pihlajalinna finns på Jobiili, övriga måste man själv vara i kontakt med. Då det gäller övriga läkarcentraler kan 
man kontakta den ansvariga företagshälsovårdaren. 
Ansvarig lärare: Anu Nyberg 
 
BM22: Praktik: Prenatal- eller förlossningsvård (5v) (v.17–21, 20.4-24.5.2026)  
Prenatal vården bokas på mödra-pkl. eller antenatal/prenatal enhet på sjukhus med förlossningsverksamhet. 
Ansvarig lärare: Jessica Silfver  
Förlossningsvården bokas till förlossningssal. Se separat information. 
Ansvarig lärare: Pernilla Stenbäck 
 
FV22: Intensivvård och Jour pkl. 10sp/6 veckor (v.2–7, 5.1-15.2.2026)  
Intensiv och Jourpoliklinik praktiken bokas på Jobiili och kan göras på en jourpoliklinik (inte tidsbeställnings pkl.) eller på en 
intensivvårdsavdelning/övervakningsavdelning (tex. TeVa eller hjärt-övervakning). 
Ansvarig lärare: Christine Stockmann-Broo 
Vårdnivå 2 praktik 10sp/5 veckor (v. 14–19, 30.3-10.5.2026) 
Praktiken är 5veckor lång och bokas under den nämnda perioden på en vårdnivå förstavårdsenhet, som huvudsakligen 
alarmeras av nödcentralen, förflyttningsenheter lämpar sig således inte. Alla ambulanspraktiker bokas på Jobiili.  

Ansvarig lärare: Niko Loimijoki 

 

Studerande med individuell studieplan: Praktikbokning enligt individuell studieplan. Kontakta ansvariga läraren för 
praktiken och utbildningsansvariga läraren. Praktikerna skall göras i den ordningen de finns beskrivna i 
studieplanen. Studerande ansvarar för att läkemedelsräkningen är gjord inför praktiken och ansvarig lärare 
informerad om praktikens tidtabell. 

Har du frågor kan du vända dig till ansvariga läraren för praktiken, utbildningsansvariga läraren, undertecknad eller 
studievägledaren.  

Lycka till med bokningarna  
Pernilla 
Jobiili ansvarig lärare  


